АДМИНИСТРАЦИЯ
 НАГАВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

===============================================================

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          от 18.09.2024г .                         № 73

О внесении изменений в постановление  администрации Нагавского сельского
поселения № 21 от 13.01.2017 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг

Нагавского сельского поселения Котельниковского муниципального района
Волгоградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Нагавского сельского поселения, администрация
Нагавского сельского поселения постановляет:

1.   Приложение к  постановлению администрации Нагавского сельского
поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области от
13.01.2017г. 21 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг Нагавского
сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской
области» дополнить пунктами 26,27  следующей редакции:

25 Принятие решения о проведении
аукциона по продаже земельных
участков, находящихся в
муниципальной собственности
Нагавского сельского поселения
Котельниковского муниципального
района Волгоградской области

Физическое
лицо,

юридическо
е лицо

Администра
ция

Нагавского
сельского
поселения

бесплат
но

26 Принятие решения о проведении
аукциона на право заключения
договора аренды земельных
участков, находящихся в
муниципальной собственности
Нагавского сельского поселения

Физическое
лицо,

юридическо
е лицо

Администра
ция

Нагавского
сельского
поселения

бесплат
но

2. Раздел «Муниципальные функции» Перечня муниципальных услуг
исключить.

3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его
официального обнародования.

Глава Нагавского сельского
 поселения                                                                                                    П.А.Алпатов